
اصغری فریمانی/ امام جمعه فریمان روز گذشته در 
خطبه های نمازجمعه بــا محکوم کردن اقــدام اخیر 
آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در فهرست گروه های تروریستی گفت: آمریکا با این 
اقدام نابخردانه بر محبوبیت ســپاه در دل آحاد ملت 
ایران و خشــم و نفرت آنان راجع به خود افزود. حجت 
الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان آباد افزود: این امر 
موجب توجه بیش از پیش همــگان راجع به اقدامات 
ارزشمند سپاه در داخل و خارج از مرزهای کشور شد 
و همبستگی همه گروه ها و سلایق مختلف سیاسی 
کشــور از جمله نمایندگان مجلس و ابراز ارادت آنان 
به ســپاه را در پی داشــت. وی ادامه داد: وقایع اخیر، 
دشمنان و دوســتان واقعی انقلاب و همچنین خوی 
اســتکباری آمریکای جنایتکار را بیــش از پیش به ما 
شناساند.  امام جمعه فریمان گفت: ملت های آزادی 
خواه جهان اقدامات وحشــیانه آمریکا و حملات این 
رژیم را به کشــورهای مختلف از جمله حمله اتمی به 
ژاپن، قتل عام مردم افغانستان، عراق و تقویت و حمایت 
از گروه های تروریستی مناقفین، داعش و تکفیری در 
منطقه خاورمیانه و دیگر نقاط جهان را به خاطر دارند؛ 
بنابراین این اقدام رذیلانه هیچ تاثیری در حمایت ملت 
های مختلف از ایران اســلامی ندارد. وی افزود: امام 
راحل و رهبر معظم انقلاب در سخنان خود و در مقاطع 
مختلف از سپاه به عنوان بازوی توانمند انقلاب و خاری 
در چشم دشمنان یاد کرده اند و همین امر موجب خشم 
و کینه دشمنان به این نهاد انقلابی شده است. حجت 
الاســلام ایزدی ادامه داد: توانمندی سپاه در عرصه 
موشــکی و نظامی و نیز در عرصه مقابلــه با تهاجمات 
سیاسی، عقیدتی و فرهنگی دشــمن، موجب عزت و 
اقتدار نظام اسلامی شده اســت. وی گفت: این اقدام 
آمریکا از ســر ناتوانی آنان در مقابلــه و مواجهه با نظام 
اسلامی و برای حمایت از رژیم غاصب اسرائیل بود که نه 
تنها بار حقوقی نداشت، بلکه باعث به وجود آمدن جنگ 
روانی به ضرر خود آن ها شــد. خطیب جمعه فریمان 
در بخش دیگر سخنان خود گفت: مسئولان و فعالان 
امور فرهنگی باید به قشر جوان جامعه توجه بیشتری 
داشــته باشــند چرا که دشــمنان بیشــترین عملیات 
روانی و جنگ فرهنگی را بر این قشر متمرکز کرده اند. 
صفری/ حجت الاســلام صادقی  نســب امام جمعه 
گناباد گفت: یکی از اهداف  ترامپ، ایجاد اختلاف در 
ایران بود که به خیال خود ملــت ایران را به مخالفان و 
موافقان سپاه تقسیم کند؛ اما به کوری چشم شیطان 
بزرگ، همه افراد و اقشــار از اصولگرا و اصلاح طلب و 
حتی بعضی از خارج نشین ها همه و همه اعلان کردند 
ما سپاهی هستیم و به سپاه عزیزمان افتخار می کنیم.

ایشان زاده/ حجت الاســلام دستجردی امام جمعه 

قوچان با اشــاره به اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران 
گفــت: چراآمریــکا ازســپاه می ترســد؟ چون ســپاه 
یــک نیــروی ولایــی ومردمــی اســت ونقــش مهمی 
درکشوردارد. سپاه ،یک عقیده ونماد مقاومت است و 
اینک مردم ونماز گزاران باراهپیمایی ها حمایت خود 
ازسپاه وتنفر از آمریکا رانشان می دهند وسپاه همیشه 

خدمت گزارمردم خواهد بود.
نــوری/ حجت الاســلام علــی ناهیــدی امــام جمعه 
خلیل آباد با محکوم کردن حرکت ســخیف ترامپ در 
تروریست خواندن سپاه پاســداران اظهار کرد: سپاه 
عزتمندانه در کشور خدمت رســانی داشته است و تا 
امروز نقش حساس خود را در ایران اسلامی به خوبی 
در همه زمینه های اجتماعی، اقتصادی و حفاظت از 

دستاوردهای انقلاب داشته است .
نشتیفانی/ حجت الاسلام و المسلمین داوود زاهدی 
امام جمعه  باخرز با اشــاره به اقــدام اخیر آمریکا علیه 
سپاه گفت: تروریست خوانده شدن توسط دشمنان 
مدال افتخاری بر ســینه پاســداران عزیز اســت. این 
مسئله برای آمریکا جدی است چرا که با این همه هزینه 

در خاورمیانه دستشان خالی است. 
کلاته/ حجت الاســلام غلامرضا مقیســه امام جمعه 
سبزوار گفت: آمریکا به دلیل شکست های متعدد در 
خاورمیانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تروریست 
نامیده است و این اقدام سبب شده که اتحاد و وحدت 

میان مردم با سپاه پاسداران بیشتر از گذشته شود.
باقری/ امام جمعه حجت الاسلام مظفر تاجی خطیب 
جمعه چنــاران با اشــاره به تروریســت نامیدن ســپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی از ســوی ترامــپ گفت: 
طرح تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از سال ۲۰۰۱ در دستور کار روسای جمهور 
آمریکا قرار داشته و  همواره به  دلیل هراس از پیامدهای 

آن، از عملی کردن این طرح خودداری می  کردند. 
داورزنی/ حجت الاســلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن با محکوم کــردن حرکت نابخردانه واحمقانه 
رئیس جمهور آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران 
در فهرســت گروه تروریســتی اظهارکرد: این مسئله 
نشان داد کســانی که کور ســوی امیدی به مذاکره با 
آمریکا داشته اند کاملا ناامید شــدند وامید خودرا به 
طور کلی از آمریکا که به تعبیر رهبری جزخسران وضرر 

برای ملت نخواهد داشت، قطع کنند. 
محمودی/ حجت الاســلام بختیاری خطیب جمعه  
ســرخس با تبریک اعیــاد شــعبانیه وروز پاســدار این 
شجره طیبه را نیروی جهان اسلام دانست و افزود:این 
که ترامــپ دیوانــه نیــروی وفادار اســلام را کــه چون 
خورشــیدی در جهان اســلام می درخشــد وچشــم 
مســتضعفان دنیا به آنان دوخته شــده تروریست می 

خواند، نشئت گرفته از سیلی هایی بوده که در طول 
چهل سال خورده است.

خاکشور/ حجــت الاســلام حسن جهانشــیری امام 
جمعه رشــتخوار با محکوم کردن آمریکا به قراردادن 
سپاه در ردیف تروریست گفت سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی پاره تن جمهوری اسلامی است. 
پوریوسف/ حجت الاســلام میری امام جمعه فیض 
آباد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: امروز اتحاد رمز 
پیروزی اســت، ملت ما با هم انقلاب کرده اند  و تداوم 
آن را با حضور گسترده در مراسمی مانند ۲۲بهمن و 
روز قدس تضمین کردند. اقدام آمریکا درباره سپاه نیز 
اقدامی احمقانه و آبکی اســت که اتحاد بیش از پیش 

مردم را به دنبال داشت.
حجت الاسلام محمدرضا عصمتی امام جمعه تربت 
حیدریه با بیان این که جریان مردمی ســپاه در داخل 
کشــور و جهان اســلام تلاش های تروریستی آمریکا 
و همپیمانانــش را خنثــی کرده اســت، افزود: ســپاه 
پاســداران تجلی همه ارزش های اســلامی، امروز به 

مظهر اقتدار جهان اسلام تبدیل شده است.
کلثومیان/ حجت الاسلام حسین ملکی ابرده خطیب 
نماز جمعه تایبــاد عمل ترامــپ را در خصوص ســپاه 
محکوم کرد وگفت: این حرکــت ترامپ باعث تقویت 

سپاه پاسداران شد. 
بخشی زاده/ امام جمعه شاندیز با اشاره به یاوه گویی 
های آمریکا در خصوص قرار دادن سپاه پاسداران در 
فهرست گروه های تروریســتی ضمن محکوم کردن 
آمریکا گفت: امــروز آمریکا با این مانــور گفتاری خود 

دولت آمریکا را تحقیر کرد.
مقصودی/ حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز با 
اشاره به کار احمقانه ترامپ و دولت مستکبر  آمریکا در 
تروریست اعلام کردن سپاه پاســداران گفت:آمریکا 
تنها با سپاه مشکل ندارد بلکه با همه ملت ایران مشکل 
دارد چرا که ملت ایران اســتکبار ســتیز و ولایت مدار 

هستند و این روند برای آمریکا قابل تحمل نیست. 
ملکی/ حجت الاسلام سید قاسم دهقانی امام جمعه 
خوشــاب در حمایت از پاســداران انقلاب با اشاره به 
خباثت آمریکا گفت: آمریکا تروریسم منطقه است و با 
خلق فرزندان نامشروعی نظیر داعش و طالبان بیش 
از هفت تریلیون دلار هزینه کرد که به مقاصدش برسد 

ولی سپاه نگذاشت.
برزویی/حجت الاســلام حســنی نســب امام جمعه 

روداب ضمن محکوم کردن اقدام آمریکا در تروریست 
اعلام کردن ســپاه انقلاب اسلامی گفت: امروز همه 
در ایران خود را سپاهی می دانند همان گونه که رهبر 
معظم انقلاب مــا در میادین جنگ لباس رزم وســپاه 

را پوشیدند.
سلیمی/ حجت الاسلام والمسلمین حسین وحیدی 
امام جمعه بجســتان گفت: ورود به عرصه سازندگی 
که باعث ضربه گیری تحریم ها شد، کمک رسانی در 
جریان بلاهای طبیعی مانند زلزله سرپل ذهاب و سیل 
اخیر، دستگیری ملوانان و اسارت آن ها به دلیل ورود 
غیر قانونی آن ها و ساخت موشک با برد زیاد از سیلی 

های محکم سپاه پاسداران به آمریکاست.
شــجاعی مهر/ حجت الاســلام یعقوبی امام جمعه 
نیشــابور با محکومیت اظهارات ترامپ درباره ســپاه 
گفت: تیر دشــمن در تضعیف سپاه به ســنگ خورد و 
ســپاه در پیشــگاه ملت ایران محبوب تر شد و موجب 

وحدت آحاد مردم شد.
پرورش/حجت الاســلام فرمانبر خطیب جمعه شهر 
ملک آباد گفت:یک فرد احمق بی خرد سپاه پاسداران 
ایــن شــجره طیبــه جمهــوری اســلامی را بــه عنوان 
تروریست معرفی کرده است درصورتی که سپاهیان 
ما قربانی تروریسم هستند امروز جبهه مقاومت بااین 

حماقت ترامپ قوی تر از گذشته است.
بخشــی/ حجــت الاســلام حصــاری امــام جمعــه 
بایگ گفت: قراردادن ســپاه در فهرســت گروه های 

تروریستی، حمایت آمریکا ازاسرائیل وعربستان بود.
مرشدلو/ حجت الاسلام غلامی امام جمعه خرو گفت : 
سپاه همیشه در حل مشکلات و امور جلودار و پیش قدم 
است و حرکت آمریکا درباره سپاه گربه رقصانی است 

که نتیجه بخش نیست و کار به جایی نخواهد رساند .
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
دررود گفت: یک خبط جدی ترامپ کرد که ان شاء ا... 
همین خبط ها کم کم موجب نابودی شان می شود و آن 

تروریستی معرفی کردن سپاه پاسداران بود. 
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اخبار
اجتماعی

از میان خبرها
گوناگون

 مراسم تشییع سردار مصطفوی 
در نیشابور برگزار شد 

محافظ امام به یاران شهیدش پیوست 

شجاعی مهر/ مراسم تشــییع پیکر مطهر جانبــاز و آزاده 
سرافراز اسلام، ســردار ســرتیپ پاسدار ســید علی اکبر 
مصطفوی، محافظ شخصی امام خمینی)ره( و یار دیرین 
دکتر چمــران روز جمعه در نیشــابور برگزار شد.ســردار 
مصطفوی در آبان ۱3۲3 در روســتای سلیمانی از توابع 
نیشــابور در خانواده ای مذهبی چشــم به جهان گشــود .
پس از اتمام دوران سربازی به عنوان سرباز نمونه در گارد 
جاویدان استخدام شد و در چندین مسابقه کشوری و بین 
المللی کشــتی و تیراندازی مقام های نخست را به دست 
آورد. وی با خــروج از گارد جاویدان بــه نیروهای انقلابی 
پیوست. سردار مصطفوی پس از انقلاب فرمانده نیروهای 
محافظ امام خمینی )ره( بود و همراه بــا دکتر چمران در 
عملیات های مختلف شرکت داشت. وی در دوران جنگ 
تحمیلی به اســارت نیروهای بعــث عراق درآمــد و پس از 
۱۰ سال بازگشــت به ایران به عنوان آزاده ممتاز انتخاب 
شــد.جانباز و آزاده ســرافراز اســلام ســردار مصطفــوی 
سرانجام پس از سال ها تحمل رنج و درد بیماری شامگاه 
بیستم فروردین آســمانی شــد و به دیدار امام و همرزمان 
شهیدش پیوســت. امام جمعه نیشــابور  پس از اقامه نماز 
جمعه، بر پیکر وی نمــاز گزارد و پیکر مطهــرش با حضور 
گسترده مردم شهید پرور نیشابور  تشییع شد و در روستای 

سلیمانی نیشابور برای همیشه آرمید.

 آغاز  احداث ساختمان ایستگاه 
راه آهن سبزوار تا چند روز دیگر 

ســبزوار- کلاته/ معاون اســتاندار و فرماندار ویژه سبزوار 
گفت: عملیات احداث ساختمان ایستگاه راه آهن سبزوار 
با اعتبــاری بیش از 3۲ میلیــارد تومان طــی آیینی در چند 
روز آینده آغاز می شــود.به گزارش خراسان رضوی، احمد 
برادران عصر چهارشنبه در نشست شورای اداری شهرستان 
سبزوار افزود: این پروژه با 3۲ میلیارد تومان اعتبار در بولوار 

هشت بهشت سبزوار و طی مدت ۱8 ماه احداث می شود. 

3 کشته در واژگونی نیسان
درگز، مقصودی/ عصر پنج شــنبه یک دســتگاه نیسان 
در حالی که با بیش از ۱5 ســر نشــین از لطف آباد و از یک 
مجلس عروسی در حال بازگشت به منطقه عشایری قزقان 
دره بود، در محدوده روســتای حاتم قلعه واژگون شدو در 
این حادثه دلخراش دو پســر بچه محصــل و یک مرد جان 
باختند و ۱۱نفر نیز به شــدت مصدوم شــدند. بر اســاس 
مشــاهدات عینی حال دو تــن از مصدومان بســیار وخیم 
بود که برای ادامه درمان به مراکز درمانی مشــهد انتقال 
یافتند. سرهنگ احمدی فرمانده نیروی انتظامی علت این 
حادثه را سرعت زیاد و کنترل نداشتن راننده وسوار کردن 

مسافران در قسمت بار وسیله نقلیه اعلام کرد.

یک کشته در 2 حادثه رانندگی 
محورهای قوچان 

ایشــان زاده/ رئیس هلال احمرقوچان از مصدومیت سه 
نفــر و فوت یک نفــر دردو  تصــادف محورهــای مواصلاتی 
این شهرســتان خبرداد. فکوری افزود: دربرخورد پراید با 
گاردریل محورقوچان- فاروج کیلومتر 7، سه نفر مصدوم 
شدند که مصدومان به بیمارستان قوچان انتقال پیداکردند. 
وی گفت: در حادثه دیگر محور قوچان به چناران در واژگونی 
خودروی نیسان، تنها سرنشین آن به دلیل شدت جراحات 

ومحبوس شدن درداخل خودرو جان خودرا ازدست داد.

رهاسازی پلنگ تندوره 
مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی از اتمام 
پروژه رها ســازی پلنگ تنــدوره در زیســتگاه اصلی آن، 
پارک ملی تنــدوره خبر داد.بــه گزارش روابــط عمومی 
این اداره کل، تورج همتی با اشــاره به این که شــبیه این 
عملیات کمتر در کشــور انجام شده اســت، گفت: صبح 
پنج شنبه گذشته پلنگ یاد شده که مدتی را به دلیل نیاز 
به درمــان تحت نظارت تیــم دام پزشــکی و در باغ وحش 
وکیل آباد مستقر بود، توسط تیم تخصصی حیات وحش 
بــه کمک قفــس زنده گیــری به زیســتگاه اصلــی انتقال 
یافت. وی به وجود حدود 4۰ قلاده پلنگ در پارک ملی 
تندوره موسوم به بهشــت پلنگ های ایرانی اشاره کرد و 
افزود: پیش بینی می شود شمار پلنگ های منطقه بیش 
از این تعداد باشــد امــا وجود 4۰ قلاده قطعی و مســتند 

سازی شده است.

پاسخ عجیب محیط زیست 
سبزوار به انتشار فیلم سگ آزاری 

محیط زیست: محتوای فیلم بیانگر حیوان 
آزاری نیست، انتشارش کار اشتباهی است! 

ســبزوار – کلاته/ رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت 
سبزوار درباره انتشار فیلم سگ آزاری در این شهرستان 
در فضای مجازی گفت: محتوای این فیلم بیانگر حیوان 
آزاری نیســت؛ اما انتشــار این فیلم در فضای مجازی که 
سبب  ناراحتی مردم می شود، کار اشتباهی است.حمید 
رضــا صادقی در گفت وگو با خراســان رضــوی افزود: در 
فیلم منتشر شده به صورت سنتی جلوی بینی یک قلاده 
ســگ را داغ می کنند که از شــیوع بیماری ها پیشگیری 
کند.وی گفت: پس از انتشــار ایــن فیلم با وجــود این که 
ســازمان حفاظت محیط زیســت متولی حیوانات اهلی 
نیست، از سوی سازمان به شهرستان ابلاغ شد و از طریق 
انجمن حمایت از حیوانات این حیوان را تحویل گرفتیم.
وی گفت: صاحب حیــوان مذکور بابت انتشــار این فیلم 
عذرخواهی کرد و حتی فیلــم عذرخواهی وی در فضای 

مجازی منتشر شده است.

داغ کردن بینی حیوانات مورد تایید دام 	 
پزشکی نیست

رئیس شــبکه دام پزشکی ســبزوار نیز در این خصوص به 
خراسان رضوی گفت: داغ کردن بینی حیواناتی همانند 
سگ، گاو، الاغ و ... برای جلوگیری از بیماری ها از زمان 
های گذشــته رایج بوده و به نوعی از درمان های ســنتی 
و قدیمی اســت.ولی ا... جغتایــی افزود: هــم اکنون نیز 
برخی از افراد  مانند گذشته از این روش برای جلوگیری از 
بیماری ها در دام و حیوانات استفاده می کنند و این روش 
به هیچ عنوان مورد تایید دام پزشــکی نیســت.وی روش 
داغ کــردن بینی حیوانات برای جلوگیــری از بیماری ها 
را روشی خشن دانست و بیان کرد: بهترین روش و شیوه 
مدرن برای حیوانات این اســت که بر اساس نوع بیماری 

باید برای درمان اقدام شود.

امام جمعه فریمان: 

 سپاه بازوی توانمند انقلاب 
و خاری در چشم دشمنان است


